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Forhandlingene i offentlig sektor startet 4.april (Staten), 7. april (KS) og  
10. april (Oslo kommune) med utveksling av krav.  
Etter 2004 forhandler nå Skolenes landsforbund for alle medlemmer som er 
ansatt i kommunene og fylkeskommunene gjennom 
forhandlingssammenslutningene LO Kommune (utenom Oslo) og 
Kommuneansattes Hovedsammenslutning (Oslo). 
En viktig konsekvens av forhandlingsordningen er at forbundet har sjølstendig 
partsforhold i Hovedtariffavtalene også mht. lærerne. 
For våre statsansatte medlemmer og medlemmer i de regionale helseforetakene 
foregår forhandlingene gjennom LO Stat, og det er LO Stat som blir part i disse 
Hovedtariffavtalene som før.  

I hovedtariffoppgjørene vil det være særdeles viktig å slå ring om de kollektive 
avtalene og slå tilbake arbeidsgiversidens press i retning av mer lokal og 
markedstilpasset lønnsdannelse. Det vil også være avgjørende å stå mot alle forsøk 
på svekkelser i pensjonsordningene. 
Særlig er det viktig å få på plass en videreført AFP-ordning som ivaretar 
forutsetningene i LO-kongressens vedtak.  
Når det gjelder lønnstilleggene, er det avgjørende at vi får til ei økonomisk 
ramme som gir tilstrekkelig mulighet til å ta igjen på det etter hvert betydelige 
lønnsetterslepet offentlig sektor som helhet  og skoleverket i særdeleshet står 
over for.  

Framdrift 
Forhandlingene skal være ferdig i løpet av 30.april. Dersom det ikke oppnås 
enighet innen den tid, går oppgjørene til mekling. Sannsynlig meklingsavslutning 
vil være i uke 21 (ca 23. mai). Dette vil være tidspunktet det eventuelt kan 
komme til en streik.  

Krav 
Vårt kravsdokument i KS-området er vedlagt. Det er utformet tilpassede 
kravsdokumenter til oppgjørene i Staten, Oslo kommune og Spekter-helse 
(tidligere NAVO). 
Forbundets krav i de ulike avtaleområdene er samordnet med de øvrige 
forbundene i forhandlingssammenslutningene (LO Kommune, KAH og LO Stat) 
Kravene kan leses i sin helhet på forbundets hjemmeside: 
www.skoleneslandsforbund.no

  

Forhandlinger for medlemmer i andre avtaleområder (blant annet HUK-området i 
HSH) blir gjennomført på et senere tidspunkt, etter at offentlig sektor er ferdig.     
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Konfliktberedskap  

Vi har nå oppdatert streikeheftene for KS-området og tariffområde Oslo kommune. Disse er lagt ved. LO 
Stats streikebrosjyre kommer også i ny utgave. Denne vil bli sendt til våre tillitsvalgte i de statlige 
virksomhetene. Organisasjonsleddene må gå igjennom dette materiellet og starte planlegging av 
konfliktberedskap umiddelbart. Forbundet samordner streikevarsel med øvrige berørte organisasjoner. 
Denne samordningen er ikke klar enda, og vi vil kontakte lokalledd som vil bli berørt så snart dette er 
avklart.   

Oslo 21. april 2008    
Administrasjonen     

Vedlegg: - Forbundets krav i KS-området  

               - Streikebrosjyre KS (til arbeidsplasser i kommuner/fylkeskommuner utenom Oslo kommune    

-  Streikebrosjyre Oslo (til arbeidsplasser i Oslo kommune) 
       


